
    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
  

KLASA: 363-05/14-01/2 
URBROJ: 2214/02-01-14-1 
 Hum na Sutli, 18. prosinac 2014. 
 
 
 Na temelju članka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 26/03 – 
pročišćeni tekst 82/04, 178/04, 38/09, 49/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14) i članka 15. 
Statuta Općine Hum na Sutli ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" br. 11/13.), općinsko 
vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 17. prosinca 2014. godine donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o davanju na upravljanje i gospodarenje centralnog sabirališta iskoristivog otpada 

(sortirnica iskoristivog otpada) u Humu na Sutli  
 

Općina Hum na Sutlidaje na upravljanje i gospodarenje  centralno sabiralište iskoristivog 
otpada (sortirnica iskoristivog otpada) u Humu na Sutli „Humkom“-u d.o.o. Lastine 1, Hum na Sutli 
bez naknade sa danom 01. prosinem 2014. godine. 

„Humkom“ d.o.o. Lastine 1, Hum na Sutli će upravljanje i gospodarenje centralnim 
sabiralištem  iskoristivog otpada (sortirnica iskoristivog otpada) u Humu na Sutli obavljati sukladno 
zakonskim propisima i odlukama Općine Hum na Sutli.  

Ova Odluka stupa na sangu osmog dana od dana donošenja, a primjenjuje se od 01.prosinca 
2014. godine i objavljuje u „Službenom glasniku Krapinsko-zagoraske županije“.  

 
 
 
 

                   

 
    

 


